
Start No. Category Team Club Result

1 4 M8+ Austrian Rowing Federation Austrian Rowing Federation 1 19:35,97

2 5 M8+ Dukla Praha TWO Dukla Praha 19:36,14

3 2 M8+ Dukla Praha ONE Dukla Praha 19:44,47

4 7 M8+ Enzo Ferrari 2 VK Slavia Praha 20:16,25

5 6 M8+ ČVK Praha muži ČVK Praha 20:19,75

6 9 M8+ Austrian Rowing Federation Austrian Rowing Federation 2 20:27,62

7 64 JM8+ Slavia 20:31,61

8 57 M8+ Blesk M VK Blesk 20:47,32

9 65 JM8+ ČVK Praha junioři ČVK Praha 20:55,90

10 61 JM8+ Zuzanky hoes JHRD+PŘER+LYSÁ+DĚČN+MĚLN+BLES+NYMB+LOKB 21:04,39

11 18 JM8+ Erster Wiener Ruderclub LIA EWRC LIA 21:08,64

12 1 M8+ MTK MTK 21:19,86

13 10 M8+ Munich 8 Muenchener Ruderclub 21:20,76

14 56 M8+ Baja Bsscrowing 21:29,20

15 3 M8+ GYAC Man GYAC Gyori Athletic Club 21:29,50

16 15 JM8+ Flagellum Dei VK Smíchov 21:39,42

17 40 W8+ Zeptejte se Tomáše NYMB/PARD/LSBR/BŘEC/JHRD/SLAV/ČVKP/VKSM 21:54,70

18 59 M8+ Universität Wien 21:56,33

19 75 W8+ Victoria VSC VK Slavia Praha 21:56,73

20 11 JM8+ Blesk JMA VK Blesk 21:58,27

21 51 8x Lepší půlka koně ČVK Pardubice 21:59,36

22 68 Mix8+ Wilhelm Gustloff VK Smíchov 22:03,40

23 84 8x Mišmaš na poslední chvíli VK Vajgar, VK Slavia, Jiskra Třeboň, VK Olomouc 22:07,02

24 71 Mix8+ Áčková Slavie VK Slavia Praha 22:07,19

25 45 W8+ SK HAMR + VK BLESK SK HAMR + VK BLESK 22:09,79

26 63 JM8+ GYAC U19 Boys GYAC Gyori Athletic Club 22:11,55

27 66 MM8+ masters ČVK Praha a spol. ČVKP + JHRD + VKSM 22:12,76

28 72 Mix8+ Blesk Jmix VK Blesk 22:23,39

29 25 MM8+ Deutscher Ruder Club v. 1884, HannoverDRC Hannover 22:23,74

30 28 MM8+ GYAC Master Man GYAC Gyori Athletic Club 22:29,10

31 33 Mix8+ Čvk Praha Čvk Praha 22:34,04

32 34 Mix8+ HoP21 KVM1881 MĚLNÍK a VK BOHEMIANS 22:35,58

Complete results



33 14 JM8+ Borci z Liťáku VK Slavoj Litoměřice + VK Roudnice n/L 22:35,89

34 22 MM8+ Kráska a dědci VJ SLAVIA PRAHA, VK LYSÁ NAD LABEM 22:39,05

35 37 Mix8+ Pardubický docmrnd ČVK Pardubice 22:41,24

36 12 JM8+ Wiener Burschis EWRC LIA/WRC Pirat/WRK Argonauten 22:46,49

37 13 JM8+ Blesk JMB VK Blesk 22:50,44

38 16 JM8+ ČVK Praha dorost ČVK Praha 22:54,73

39 42 W8+ Erster Wiener Ruderclub LIA 1 EWRC LIA/RV Möve/RV Alemannia 22:58,81

40 24 MM8+ VK Slávia STU Bratislava VK Slávia STU Bratislava 23:08,89

41 20 MM8+ Invalidenachter Akademische Ruderverein zu Leipzig e.V. 23:20,97

42 62 JM8+ Smíchovské béčko VK Smíchov 23:28,29

43 79 JW8+ Koblihy a šneci Smíchov/Lysá/Vajgar/Tábor 23:29,93

44 50 8x Co doma zbylo TJ LOKOMOTIVA BEROUN z.s. 23:35,02

45 49 JW8+ Sněhurka a osm trpaslíků VK Bohemians + VK Lysá n. L. 23:51,95

46 43 W8+ Blesk W VK Blesk, Třeboň, Pardubice 23:53,29

47 8 M8+ Veslobanda VK Slavia Praha 24:03,08

48 58 M8+ Inclusius Basterds Paranurds WRC Pirat 24:05,63

49 78 JW8+ GYAC U19 Girls GYAC Gyori Athletic Club 24:08,34

50 41 W8+ GYAC Women GYAC Gyori Athletic Club 24:08,51

51 47 JW8+ Single Ladies ČVK Brno + LS Brno 24:09,53

52 21 MM8+ Rgm. Pirnaer RV / Münchener RSV BayernPirnaer RV 1872 eV 24:16,44

53 74 Mix8+ Šarkani VK Sĺňava Piešťany 24:33,58

54 30 Mix8+ TATRA NEZNÁ BRATRA VK Smíchov 24:35,18

55 27 MM8+ Masters SVK Slovenský veslársky klub 24:36,24

56 69 Mix8+ Litoměřická apokalypsa VK Slavoj Litoměřice 24:37,13

57 35 Mix8+ Co dům dal ... TJ LOKOMOTIVA BEROUN z.s. 24:38,50

58 38 Mix8+ Tvoje máma VK Bohemians 24:42,17

59 76 W8+ Erster Wiener Ruderclub LIA 2 EWRC LIA 24:47,98

60 19 MM8+ Zelené peklo VK Bohemians 24:52,54

61 36 Mix8+ Pulled Boars WRC Pirat 24:55,49

62 81 JW8+ Aničkovský sandwich ČVK Praha + SLAV + BOHM +ROUD 24:59,25

63 32 Mix8+ Hochschulachter RC Baden 25:00,85

64 26 MM8+ G géants Marly-Vich-Nantes-Bohm-LS Brno-Nerat-Hamr 25:10,87

65 55 Gig8+ Discovolante VK Blesk 25:16,91

66 23 MM8+ Ingo Berliner Ruder Club 25:28,00



67 82 JW8+ Erster Wiener Ruderclub LIA EWRC LIA/WRK Argonauten 25:31,58

68 80 JW8+ Blesk JW VK Blesk 25:32,87

69 39 Mix8+ Litoměřický dynamit VK Slavoj Litoměřice 25:32,92

70 67 MM8+ VK Sĺňava Piešťany VK Sĺňava Piešťany 25:33,43

71 73 Mix8+ Mittelschulachter RC Baden 26:12,68

72 87 MW8+ SLAVIA WOMEN MASTERS VK Slavia Praha 26:14,57

73 54 Gig8+ Brandejský giga ptáci KV Kondor 26:46,28

74 83 8x Blesk mini VK Blesk 27:49,01

75 52 8x Blue mamas VK Blesk 27:58,32

76 77 W8+ Ženy PERUNovy VK PERUN Ostrava 28:11,42

77 70 Mix8+ GYAC MIX Master 8+ GYAC GYőr 28:32,01

78 53 MW8+ ONDINA DELLE ARMI ASD 28:57,03

79 85 MW8+ ITALIA ROMA MIX CLUB 29:33,94

80 86 MW8+ Holky ze světa ČVKB+TŘEB+BOH+PARD 29:42,36

81 44 W8+ Simenon RSNB 1865 30:14,88

82 31 Mix8+ kilian RSNB 1865 31:44,03

83 17 JM8+ KW PEGAZ KW PEGAZ DNS

84 29 Mix8+ KRISÁCI LS Brno DNS

85 46 JW8+ Wrocławianki UKS MIELNIUM Wrocław DNS

86 48 JW8+ ROŠTĚNKY Z VIDLÁKOVA TJ Nera, KV KONDOR Brand DNS

87 60 JM8+ Hovězí wellington VK Bohemians, Jiskra Třeboň DNS

Start No. Category Team Club Result

1 4 M8+ Austrian Rowing Federation Austrian Rowing Federation 1 19:35,97

2 5 M8+ Dukla Praha TWO Dukla Praha 19:36,14

3 2 M8+ Dukla Praha ONE Dukla Praha 19:44,47

4 7 M8+ Enzo Ferrari 2 VK Slavia Praha 20:16,25

5 6 M8+ ČVK Praha muži ČVK Praha 20:19,75

6 9 M8+ Austrian Rowing Federation Austrian Rowing Federation 2 20:27,62

7 57 M8+ Blesk M VK Blesk 20:47,32

8 1 M8+ MTK MTK 21:19,86

9 10 M8+ Munich 8 Muenchener Ruderclub 21:20,76

10 56 M8+ Baja Bsscrowing 21:29,20

M8+



11 3 M8+ GYAC Man GYAC Gyori Athletic Club 21:29,50

12 59 M8+ Universität Wien 21:56,33

13 8 M8+ Veslobanda VK Slavia Praha 24:03,08

14 58 M8+ Inclusius Basterds Paranurds WRC Pirat 24:05,63

Start No. Category Team Club Result

1 40 W8+ Zeptejte se Tomáše NYMB/PARD/LSBR/BŘEC/JHRD/SLAV/ČVKP/VKSM 21:54,70

2 75 W8+ Victoria VSC VK Slavia Praha 21:56,73

3 45 W8+ SK HAMR + VK BLESK SK HAMR + VK BLESK 22:09,79

4 42 W8+ Erster Wiener Ruderclub LIA 1 EWRC LIA/RV Möve/RV Alemannia 22:58,81

5 43 W8+ Blesk W VK Blesk, Třeboň, Pardubice 23:53,29

6 41 W8+ GYAC Women GYAC Gyori Athletic Club 24:08,51

7 76 W8+ Erster Wiener Ruderclub LIA 2 EWRC LIA 24:47,98

8 77 W8+ Ženy PERUNovy VK PERUN Ostrava 28:11,42

9 44 W8+ Simenon RSNB 1865 30:14,88

Start No. Category Team Club Result

1 64 JM8+ Slavia 20:31,61

2 65 JM8+ ČVK Praha junioři ČVK Praha 20:55,90

3 61 JM8+ Zuzanky hoes JHRD+PŘER+LYSÁ+DĚČN+MĚLN+BLES+NYMB+LOKB 21:04,39

4 18 JM8+ Erster Wiener Ruderclub LIA EWRC LIA 21:08,64

5 15 JM8+ Flagellum Dei VK Smíchov 21:39,42

6 11 JM8+ Blesk JMA VK Blesk 21:58,27

7 63 JM8+ GYAC U19 Boys GYAC Gyori Athletic Club 22:11,55

8 14 JM8+ Borci z Liťáku VK Slavoj Litoměřice + VK Roudnice n/L 22:35,89

9 12 JM8+ Wiener Burschis EWRC LIA/WRC Pirat/WRK Argonauten 22:46,49

10 13 JM8+ Blesk JMB VK Blesk 22:50,44

11 16 JM8+ ČVK Praha dorost ČVK Praha 22:54,73

12 62 JM8+ Smíchovské béčko VK Smíchov 23:28,29

Start No. Category Team Club Result

W8+

JM8+

JW8+



1 79 JW8+ Koblihy a šneci Smíchov/Lysá/Vajgar/Tábor 23:29,93

2 49 JW8+ Sněhurka a osm trpaslíků VK Bohemians + VK Lysá n. L. 23:51,95

3 78 JW8+ GYAC U19 Girls GYAC Gyori Athletic Club 24:08,34

4 47 JW8+ Single Ladies ČVK Brno + LS Brno 24:09,53

5 81 JW8+ Aničkovský sandwich ČVK Praha + SLAV + BOHM +ROUD 24:59,25

6 82 JW8+ Erster Wiener Ruderclub LIA EWRC LIA/WRK Argonauten 25:31,58

7 80 JW8+ Blesk JW VK Blesk 25:32,87

Start No. Category Team Club Result

1 66 MM8+ masters ČVK Praha a spol. ČVKP + JHRD + VKSM 22:12,76

2 25 MM8+ Deutscher Ruder Club v. 1884, HannoverDRC Hannover 22:23,74

3 28 MM8+ GYAC Master Man GYAC Gyori Athletic Club 22:29,10

4 22 MM8+ Kráska a dědci VJ SLAVIA PRAHA, VK LYSÁ NAD LABEM 22:39,05

5 24 MM8+ VK Slávia STU Bratislava VK Slávia STU Bratislava 23:08,89

6 20 MM8+ Invalidenachter Akademische Ruderverein zu Leipzig e.V. 23:20,97

7 21 MM8+ Rgm. Pirnaer RV / Münchener RSV BayernPirnaer RV 1872 eV 24:16,44

8 27 MM8+ Masters SVK Slovenský veslársky klub 24:36,24

9 19 MM8+ Zelené peklo VK Bohemians 24:52,54

10 26 MM8+ G géants Marly-Vich-Nantes-Bohm-LS Brno-Nerat-Hamr 25:10,87

11 55 Gig8+ Discovolante VK Blesk 25:16,91

12 23 MM8+ Ingo Berliner Ruder Club 25:28,00

13 67 MM8+ VK Sĺňava Piešťany VK Sĺňava Piešťany 25:33,43

14 54 Gig8+ Brandejský giga ptáci KV Kondor 26:46,28

Start No. Category Team Club Result

1 87 MW8+ SLAVIA WOMEN MASTERS VK Slavia Praha 26:14,57

2 53 MW8+ ONDINA DELLE ARMI ASD 28:57,03

3 85 MW8+ ITALIA ROMA MIX CLUB 29:33,94

4 86 MW8+ Holky ze světa ČVKB+TŘEB+BOH+PARD 29:42,36

Start No. Category Team Club Result

MM8+

MW8+

Mix8+



1 68 Mix8+ Wilhelm Gustloff VK Smíchov 22:03,40

2 71 Mix8+ Áčková Slavie VK Slavia Praha 22:07,19

3 72 Mix8+ Blesk Jmix VK Blesk 22:23,39

4 33 Mix8+ Čvk Praha Čvk Praha 22:34,04

5 34 Mix8+ HoP21 KVM1881 MĚLNÍK a VK BOHEMIANS 22:35,58

6 37 Mix8+ Pardubický docmrnd ČVK Pardubice 22:41,24

7 74 Mix8+ Šarkani VK Sĺňava Piešťany 24:33,58

8 30 Mix8+ TATRA NEZNÁ BRATRA VK Smíchov 24:35,18

9 69 Mix8+ Litoměřická apokalypsa VK Slavoj Litoměřice 24:37,13

10 35 Mix8+ Co dům dal ... TJ LOKOMOTIVA BEROUN z.s. 24:38,50

11 38 Mix8+ Tvoje máma VK Bohemians 24:42,17

12 36 Mix8+ Pulled Boars WRC Pirat 24:55,49

13 32 Mix8+ Hochschulachter RC Baden 25:00,85

14 39 Mix8+ Litoměřický dynamit VK Slavoj Litoměřice 25:32,92

15 73 Mix8+ Mittelschulachter RC Baden 26:12,68

16 70 Mix8+ GYAC MIX Master 8+ GYAC GYőr 28:32,01

17 31 Mix8+ kilian RSNB 1865 31:44,03

Start No. Category Team Club Result

1 51 8x Lepší půlka koně ČVK Pardubice 21:59,36

2 84 8x Mišmaš na poslední chvíli VK Vajgar, VK Slavia, Jiskra Třeboň, VK Olomouc 22:07,02

3 50 8x Co doma zbylo TJ LOKOMOTIVA BEROUN z.s. 23:35,02

4 83 8x Blesk mini VK Blesk 27:49,01

5 52 8x Blue mamas VK Blesk 27:58,32

8x+


